

Årsredovisning
för
Nordiska Bilkompaniet AB
559103-0381

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hozan Hajyousef, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Nordiska Bilkompaniet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade fordon. Bolaget bedriver sedan 2021 även service och rekonditionering av fordon. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Sala.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt av många lagerförda bilar och istället valt att öka fokuset på verkstad och rekond. Detta har lett till något minskad omsättning men också till stor ökning av lönsamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 180	15 980	13 007	17 795
Resultat efter finansiella poster	277	-295	27	-248
Soliditet (%)	26	2	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	297 153	-294 944	52 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-294 944	294 944	0
Årets resultat			276 892	276 892
Belopp vid årets utgång	50 000	2 209	276 892	329 101

Ej återbetalade villkorade aktieägar tillskott uppgår per balansdagen till 749 000 kr (749 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 209
årets vinst	276 892
	279 101
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 101
	279 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	11 180 080	15 980 484
Övriga rörelseintäkter	663 137	778 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 843 217	16 759 163

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	9 990	-15 437
Handelsvaror	-8 941 403	-13 973 922
Övriga externa kostnader	-1 348 682	-1 158 658
Personalkostnader	-1 152 969	-1 739 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 878	-74 201
Övriga rörelsekostnader	-354	0
Summa rörelsekostnader	-11 490 296	-16 961 241
Rörelseresultat	352 921	-202 078

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 258	585
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 287	-93 451
Summa finansiella poster	-76 029	-92 866
Resultat efter finansiella poster	276 892	-294 944

Resultat före skatt

276 892 **-294 944**

Årets resultat

276 892 **-294 944**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 174	145 963
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	99 877	82 793
Summa materiella anläggningstillgångar		202 051	228 756
Summa anläggningstillgångar		202 051	228 756
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 593	35 603
Färdiga varor och handelsvaror		560 238	1 856 494
Summa varulager		605 831	1 892 097
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 854	818 878
Övriga fordringar		114 440	234 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 804	45 040
Summa kortfristiga fordringar		462 098	1 098 043
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 000	7 000
Summa kassa och bank		2 000	7 000
Summa omsättningstillgångar		1 069 929	2 997 140
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 980	3 225 896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 209	297 153
Årets resultat		276 892	-294 944
Summa fritt eget kapital		279 101	2 209
Summa eget kapital		329 101	52 209
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	264 193	1 130 338
Övriga skulder		173 477	635 856
Summa långfristiga skulder		437 670	1 766 194
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 935	767 971
Skatteskulder		11 876	16 036
Övriga skulder		161 590	283 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 808	340 441
Summa kortfristiga skulder		505 209	1 407 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 271 980	3 225 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 995	323 380
Inköp		11 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 995	334 995
Ingående avskrivningar	-189 032	-126 477
Årets avskrivningar	-43 789	-62 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 821	-189 032
Utgående redovisat värde	102 174	145 963

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 449	110 050
Inköp	30 173	6 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 622	116 449
Ingående avskrivningar	-33 656	-22 010
Årets avskrivningar	-13 089	-11 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 745	-33 656
Utgående redovisat värde	99 877	82 793

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Skulder betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	264 192	1 130 338

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hozan Hajyousef
Hozan Hajyousef
Verkställande direktör
2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
